
Střípky z vánočního
koncertu pro
pěstounské rodiny

16. 12. 2022 15:03

Příjemná hudba, světla, zasněžená noc, magická atmosféra plná pohody a radosti v dětských
očích, i takovými slovy by se dal popsat vánoční koncert pořádaný oddělením sociální práce
odboru sociálních věcí Krajského úřadu Libereckého kraje. Hudební setkání proběhlo dne 15. 12.
2022 ve vstupní hale budovy Krajského úřadu Libereckého kraje. Smyslem setkání bylo mimo
jiné poděkování pěstounským rodinám v Libereckém kraji za obětavou a láskyplnou péči,
kterou věnují dětem, které potřebují náhradní domov.

Součástí programu byla také možnost návštěvy terasy budovy Libereckého kraje s magickým
večerním výhledem na Liberec a přilehlé okolí. Vánoční atmosféru, kromě živého vystoupení
saxofonisty a klarinetisty Luboše Lachmana, zpříjemnila rovněž nabídka teplých nápojů od
pražírny Zina’s coffee.  I letos byly pro příchozí připraveny drobné balíčky, které svým
obsahem potěšily malé i velké a staly se tak prvním vánočním překvapením letošního roku.
Doufáme, že v příštím roce proběhne akce ve stejně přívětivé atmosféře a budeme moci
v řadách pěstounů přivítat i nové tváře.

 

Zajímá Vás náhradní rodinná péče či chcete dát domov dítěti, které jej potřebuje? Navštivte
stránky zaměřené na náhradní rodinnou péči v Libereckém kraji – http://www.rodinalk.cz 

 

 

http://www.rodinalk.cz

